
a arľ7aa
ttog(!r Tsl '"]-e':Ł'niiĺa s'r'o'
ľ)ľiiĺl .;:lil )72ĺ1.

ibJ cb-pr'.,,a :Lo' Šterboholy

ojrţ'ţżĺĺib53573 E] 
'ML'UVA 

o sPoLUPRÁc!
Uzavřená podle 9 t746, odst. 2 zákona č,' 89/Ż0tŻ Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

Účastníci:

Střední odborná ško!a Jarov
Sídlem Učňovská Ioo/L,190 00 Praha 9

lč: 003 oo 268

DlČ: CZ0O3oo268

Bankovní spojení:

Zastoupená: Mgr. Mi!oslavem Janečkem, ředitelem
(dále jen ,,škola")

Bosch Termotechnika s.r.o.

sídlo: Průmyslová 372/t, Praha ]'0

lČo: 18953573

DlČ: CZL8953573

zastoupená : Robertem Vogt, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka č. t2l6Żg
(dále jen ,,Bosch")

dále společně jen ,,smluvní strany"

uzavírajíníže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,smlouva"):

l. Úvodní ustanovení
L. Škola prohlašuje, že je státní příspěvková organizace zřízení hl. m' Prahou
Ż. Působnost školy je založena zákonem č'.56t/ŻOo4 sb., školský zákon v platném znění
3. Bosch je společností, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné i výroba a prodej

plynových a elektrických zařízení

ll. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy o spoluprácije úprava vzájemných práv a povinností smluvních
stran spočívajících zejména v poskytnutí materiálního vybavení prrr výuku studentů
v oboru ĺnstalatér a montážník tepelných zařízení. Dále má tato smlouva za cíl zajistit
pravidelné testování a ověřování vlastností technologií, které jsou součástí poskytnutého
materiá lního vybaven í'

t/4



2. Bosch poskytne bezplatně materiální vybaveníspecĺfikované v tabulcel níže (dále jen
,,materiální vybavení"), tj. toto materiální vybavení předá k dočasnému užíváníza účelem
praktické výuky studentů školy a testování dle článku ll. 1)

Materiálnívybavení se sestává z:

objednacíěíslo
7738502562

7-736-701-341

7-736-701-296

7-738-112-317

7-736-60.1-608

7-738-323-767 Exp
8-2s6-709-6

8-60 1 -1 00-0

typ

Elektrokotel

Regulace

Kotel plynoţ
Regulace

Modul pro internet

ExpanznÍ nádoba

Ventil expanzní nádoby

DrŽák

název
Bosch Tronic Heat 3000 6 CZ

cT 200

Kotel nást. GB192-35 W H

Logamatic RC310 papaya

KM100 Buderus DNA-DNAT
Exp.Logafix BU_H 3b/35l stríbrná 3/4,'

Ventil k expanzi OVE 3/4"

DrŽák M Ks 8-35l - pásek, 50_425mm

cena bez
DPH

Počet
kusů

1

1

1

ĺ
1

1

'l

1

Užívací právo materiálního vybavení je omezeno na dobu 4 let, počínaje účinností této
smlouvy' Uplynutím užívacího práVa je škola povinna vrátit poskytnuté ľnateriálnívybavenĺ
Ve stavu odpovídajícím běŽnému opotřebení a v plném počtu uvedeném V seznamu Výše,
o předání a vrácení bude sepsán písemný protokol, podepsaný snrluvními stranami'
Místem předání materiálního vybavení je sídlo školy'

škola se zavazuje zajistit vhodné místo pro instalaci materĺálního vybavr:nía jeho připojení
na energie, pro vyloučení pochybnostísmluvnístrany uvádí, že energie a náklady spojené
s údržbou materiálního vybavení hradív celém rozsahu škola' Dále škola zajistí zobrazení
loga Bosch či jiných propagačních materiálů v místě instalace, prostorách školy a na
webových stránkách školy jako svého partnera.

5' Celková hodnota materĺálního vybaveníčiní: 55 7g6,Ż5,- Kč bez DPH. Veškeré materiální
vybavení je nové nepoužité a bez vad. Po dobu užívání poskytnutého materiáĺního
vybavení nese škola nebezpečí škody na věci a odpovĺdá Bosch za jeho řádné pouŽívání a
údržbu dle podmínek r,nirobce s přihlédnutím k požadavkům Bosch na jeho testování.
Společně s materiálním vybavením předá Bosch škole i veškeré doklady nutné k převzetía
užívání materiálního vybavení. Škola je povĺnna písemně ĺnformovat Bosch v případě
vzniku vady na užívaném materiálním vybavení. Vady způsobené nevhodným užíváním
odstraní Bosch na náklady školy, o způsobu odstranění vady a nákladech s tím spojených
bude vystaven písemný protokol' Bosch se zavazuje poskytnout škole tec:hnika pro uvedení
do provozu a technickou pomoc.

6' škola si vyhrazuje právo na odkup materiálního vybavení za cenu, na které se smluvní
strany společně dohodnou a odpovídající stavu běžného opotřebení.

7' Škola se v souladu s článkem ll. 1) zavazuje zajistit pravĺdelné testování a ověřování
vlastností technologií, které jsou součástí poskytnutého materiálního vybavení, Testování

2/4



1.

2

3

bude probíhat v průběhu doby určené v článku ll. 3), škola bude za tímto účelem
poskytovat Bosch písemný report a to minimálně každých 6 měsíců. oblast testování a
ověřování vlastností určí Bosch písemnou formou, zaslanou na email školy. Rozsah

testování bude respektovat skutečné využívání poskytnutého materiálního vybavení
během praktické výuky studentů'

Reportins testování:

škola
Zodpovědná osoba: l

Email:

Bosch

Zodpovědná osoba:

Email:

lV. Další ujednání
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, pokud druhá Smluvní strana
poruší kterýkoliv svůj závazek z této smlouvy a toto porušeníneodstraníani po písemném

vyzvání Smluvní strany, která závazek neporušila, do 30 kalendářních dnů od doručení
výzvy' Za den doručení se považuje třetí den po prokázaném odeslání výzvy, i když strana,
která závazek porušila, tuto výzvu z jakéhokoli důvodu nepřevezme.
Smluvnístrany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy, leda že se jedná o skutečnosti obecně známé a
dostupné.

Pro případ rozšíření poskytovaného materiálního vybavení smluvní strany uzavřou
písemný dodatek této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení
L' Smluvnístrany jsou povinny informovat se o skutečnostech, které mohou mít vliv a význam

na plnění jejich závazků dle této smlouvy, a to neprodleně poté co se o skutečnostech
dozvěděly.

2' Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
nevyplývá-li z dále uvedeného jinak. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smluvní
strany se dohodly, že jakákoliv změna smlouvy se stane platnou uzavřením písemného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Pro případ povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona č.34o/Żots sb', o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o regĺstru smluv) smluvnístrany sjednávají, že uveřejněníprovede škola. obě strany
berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím' Považuje-li Bosch některé
informace uvedené v této dohodě za informace, které nemají být uveřejněny v registru
smluv dle zákona o registru smluv, je povinen na to školu současně s uzavřením této

3/4



smlouvy písemně upozornit. Pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění, ledaže se
smluvní strany touto smlouvou dohodly na pozdějším datu účinnosti. Bosch výslovně
souhlasís tím, že škola v případě pochybností o tom, zda je dána povinnost uveřejněnítéto
smlouvy v registru smluv, tuto smlouvu v zájmu transparentnosti a právníjistoty uveřejní'

Práva a povinnosti smluvnícń stran, vyplývající z této smlouvy, a v této smlouvě blíže
neupravené, se řídí českým právním řádem, a to zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů.

Smluvnístrany se seznámili s obsahem této smlouvy, souhlasís ním a svůj souhlas vyjadřují
vlastnoručním podpisem oprávněných zástupců smluvních stran na této smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

v Praze ane1./' zotg

4/ą


